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TILL SAMTLIGA MEDLEMMAR I DHR STOCKHOLMSAVDELNINGEN
Nu vill politikerna i Stockholms läns landsting förstöra för oss igen!
Vid årsskiftet planerar Stockholms läns landsting att införa begränsningen av antalet rullstolstaxiresor!

Vad blir det då av den tänkta jämlikheten med kollektivtrafiken? För oss som har behov av rullstolstaxi är detta en fråga om frihet och en möjlighet att leva våra liv.
Stockholms läns landsting har föreslagit att begränsa antalet resor med rullstolstaxi till 500 per år. Det kan låta som många resor, men det motsvarar mindre än 5 tur- och returresor i veckan. Jämför det med ett vanligt SL-kort för samma kostnad. 
Vi får börja planera, ransonera och prioritera igen, som om vår vardag ändå inte är fylld av planeringar för att få det att fungera! Konstans ohälsosam stress.

Kontakta landstingspolitikerna och tala om vad Du tycker om deras agerande!
Med andra ord - Alla medlemmar i länet; mejla dessa politiker och visa ert/vårt missnöje! Skriv kort och gott att ni vägrar acceptera denna diskriminering!

Trafiknämnden i Stockholms läns landsting
  Kristoffer Tamsons (M), tel:08-737 41 23, kristoffer.tamsons@sll.se
  Sara Svanström (L), tel. 073-932 21 14, sara.svanstrom@sll.se
  Talla Alkurdi (S), tel. 08-737 41 03, talla.alkurdi@sll.se
  Karl Henriksson (KD), tel:070-737 30 16, karl.henriksson@sll.se
  Gustav Hemming (C), tel:08-737 41 36, gustav.hemming@sll.se
  Malin Karlsson (MP), tel:0858832912, malin.karlsson@sll.se
  Niklas Gladh (MP), tel:076-148 32 48, niklas.gladh@sll.se
  Gunilla Roxby Cromvall (V), tel:070-737 39 92. gunilla.roxby-cromvall@sll.se

Går försämringarna igenom kommer vi att genomföra en missnöjesaktion vid Landstingshuset. Håll ögonen öppna för detta på vår hemsida eller annat sätt!

Nils Duwähl / Ordförande DHR Stockholmsavdelningen
		
Adress                                              Telefon                E-post                        Org nr
DHR Stockholmsavdelningen           08-564 826 50       info@dhrs.se               802000-6378
Hammarby Fabriksväg 23           
120 30  Stockholm                             Bankgiro: 710 - 9333
image1.png
dhr





